证券代码：002800 证券简称：天顺股份 公告编号：2023-018

新疆天顺供应链股份有限公司

2022 年度业绩预告修正公告

一、预计的本期业绩情况

1.业绩预告期间：

2022 年 1 月 1 日至 2022 年 12 月 31日。

2.前次业绩预告情况：

新疆天顺供应链股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 1月 30日

在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露的《2022 年度业绩预告》中对

2022 年度经营业绩的预计为：2022 年度归属于上市公司股东的净利润变动区间

为 1,100 万元至 1,500万元；扣除非经常性损益后的净利润区间为 376 万元至

776万元。

3.修正后的预计业绩

项  目
本报告期

上年同期

是否

进行
修正 原预计 最新预计

归属于上市公
司股东的净利

润

盈利：1,100.00 万

元—1,500.00 万元

盈利：300.00万元

–400.00 万元
盈利：4,011.02万元 是

比上年同期下降：

62.60% —72.58%

比上年同期下降：

90.03% - 92.52%

扣除非经常性

损益后的净利
润

盈利：376.00 万元
-776.00 万元

亏损：533.88万元
–633.88 万元

盈利：3,337.44万元 是
比上年同期下降：

76.75%-88.73%

比上年同期下降：

116.00% - 118.99%

基本每股收益
0.1011 元/股–

0.1379 元/股

盈利：0.0276元/

股–0.0368元/股
盈利：0.3798元/股 是

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

二、与会计师事务所沟通情况

公司已就业绩预告修正情况与年报审计会计师事务所进行预沟通，公司与

会计师事务所在业绩预告修正方面不存在分歧。本次业绩预告修正未经会计师

事务所审计。

三、业绩变动原因说明

   公司全资子公司海南天宇航空服务有限责任公司（以下简称“海南天宇”）

开通海口至莫斯科货运航线，根据“琼交民航[2022]231 号”海南省省交通运

输厅、海南省财政厅关于《海南省航空货运发展财政补贴办法》等补贴办法文

件通知，海南天宇在申请周期内执飞 26 周或执行率大于 80%时，可按全额计算

补贴。受俄乌战争等国内外环境影响，海南天宇在 2022 年 12 月 31 日已实际执

飞 19 周。经公司与会计师事务所进一步沟通确认，从谨慎性原则出发，公司将

海南天宇执飞该航线按实际执行率 73%确认航班补贴，因此造成差异。

四、其他相关说明及风险提示

1、本次业绩预告修正数据是公司与会计师事务所达成的沟通确认结果，具

体财务数据以公司披露的 2022 年年度报告为准。敬请广大投资者注意投资风

险。

2、公司董事会对本次业绩预告修正给投资者带来的不便致以诚挚的歉意。

公司将对此次预告修正的原因进行认真分析，也将以此为鉴，在日后的工作中

进一步加强与审计机构的沟通、加强会计核算工作和相关专业知识的学习，提

高相关人员的业务水平。公司将严格按照法律法规的要求规范运作，进一步提

高信息披露质量，真实、准确、完整、及时地履行信息披露义务，敬请广大投

资者谅解。

特此公告

新疆天顺供应链股份有限公司

                                                  董事会

                                              2023 年 4 月 26 日